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Uczestnicy postępowania 

       o udzielenie zamówienia publicznego 

       wg rozdzielnika 

Zamawiający: Gmina Dobczyce, ul. Rynek 26, 32-410 Dobczyce 

Dotyczy: postępowania w trybie  przetargu nieograniczonego „Budowa i przebudowa sieci 
wodociągowej wraz z infrastrukturą w miejscowości Sieraków oraz budowa kanalizacji sanitarnej 
grawitacyjnej – zlewnia Kornatka (Zalas)” 

Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.), po dokonaniu analizy zgłoszonych zapytań oraz 
treści SIWZ opracowanej w celu przeprowadzenia przedmiotowego postępowania, udziela 
następujących wyjaśnień: 

Pytanie 1. 
W związku z ogłoszeniem przetargu jw. Uprzejmie proszę o uzupełnienie dokumentacji pn Budowa 
sieci wodociągowej PE fi 160 mm zasilającej pompownię Sieraków. Budowa kontenerowej pompowni 
wody „Sieraków” w zakresie części graficznej oraz zamieszczenie dokumentacji dot. Budowy 
kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej – Zlewnia Kornatka (Zalas) 
Odpowiedź: 1 
Dokumentacja została uzupełniona i zamieszczona na stronie Zamawiającego. 
 
Pytanie 2. 
W dniu 22.01.2021 r. zamieszczono uaktualnione przedmiary robót. W przedmiarze dotyczącym pn. 
"Budowa i przebudowa sieci wodociągowej wraz z infrastrukturą w miejscowości Sieraków(W25-
25a;25a-265c;25z-26;25-27a;27-28;28-30a;29-29a; 30-31 ;31a-32;32-Zb;32-32c) odcinek 25b-25c 
zaliczono metodą wykopową, podczas gdy z ogłoszenia o zmianie terminu wynika, że z uwagi na 
nową nawierzchnię asfaltową odcinek ten ma być wykonany metodą bezwykopową. Taka zmiana 
pociąga za sobą zmianę przedmiaru w zakresie wykopów, zasypów, umocnień, podsypek, obsypek 
itp. Ponieważ przedmiot postępowania przetargowego winien być opisany w sposób jednoznaczny i 
precyzyjny, taki sam dla wszystkich oferentów, prosimy o uaktualnienie przedmiaru również w tym 
zakresie. 
Odpowiedź: 2 
Zgodnie z zapisami SIWZ, Rozdział III. Opis przedmiotu zamówienia pkt 10 załączony do SIWZ 
przedmiar stanowi element pomocniczym do obliczenia ceny ofertowej. Wykonawca winien w 
ofercie uwzględnić wszelkie koszty związane z realizacją niniejszego zamówienia niezbędne do 
wykonania przedmiotu zamówienia. Zawarte w przedmiarze robót zestawienia mają zobrazować 
jedynie skalę robót budowlanych i pomóc wykonawcom w oszacowaniu kosztów inwestycji. 
Jednocześnie Zamawiający potwierdza że odcinek wodociągu 25b-25c należy wykonać metodą 
bezwykopową. 
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Pytanie 3. 
Zamawiający określił minimalne wymagania dla m.in.: rur i kształtek PVC jako SN12 ze ścianką litą.Z 
projektu zaś wynika że mają być rury SN8,lite. Jakie faktycznie mają być wycenione rury PCW - SN8 
czy SN12 ? Czy pozostałe rury jak wynika z projektu mają być PP SN10? 
Odpowiedź: 3 
. Minimalne wymagania dla rur i kształtek PVC oraz studni włazowych zostały opisane w SIWZ w Rozdziale III. Opis 
przedmiotu zamówienia pkt 20. Zamawiający dopuszcza zastąpienie rur PP SN10  rurami PVC SN12 ze ścianką litą. 
 
Pytanie 4. 
Zamawiający określił minimalne wymagania dla m.in.: studni włazowych określając je jako betonowe, 
podczas gdy z opisu do projektu (rozdział 5/studzienki) jako studnie PE (w zakresie robót do 
wykonania (profile) nie ma studni betonowych tylko tworzywowe).Jaki rodzaj studni włazowych w 
związku z tym należy wycenić - PE czy betonowe? 
Odpowiedź: 4 
. Minimalne wymagania dla rur i kształtek PVC oraz studni włazowych zostały opisane w SIWZ w Rozdziale III. Opis 
przedmiotu zamówienia pkt 20. Zamawiający dopuszcza zastąpienie rur PP SN10  rurami PVC SN12 ze ścianką litą. 
 
Pytanie 5. 
W SIWZ pkt. 16 Zamawiający wskazuje że Wykonawca ma obowiązek wskazać jakie materiały 
zastosował ich rodzaj, parametry techniczne producenta i musi załączyć ich opis do oferty. Dotyczy 
zastosowanych rur kanalizacji grawitacyjnej i ciśnieniowej studni włazowych i niewłazowych 
pompowni sieciowych oraz pompowi przydomowych. O jakich pompowniach sieciowych jest mowa? 
Odpowiedź: 5 
Sieciowe pompownie ścieków nie są przedmiotem zamówienia w związku z tym nie należy ich wykazywać w 
zestawieniu. 
 
 
Zamawiający informuje, że załączony do SIWZ przedmiar robót należy traktować jako element 
pomocniczy przy przygotowaniu oferty. 
Zamawiający przewiduje rozliczenie ryczałtowe przedmiotu zamówienia. 
Podstawą przygotowania oferty jest dokumentacja projektowa w zakresie objętym niniejszym 
zamówieniem. 

Edyta Podmokły  
Zastępca Burmistrza 
Dobczyce 02.02.2021 

"Wygenerowany plik pdf zamieszczany na stronie internetowej Zamawiającego jest tożsamy z wersją papierową."  


